
DODATEK č. 4

5 SMLOUVĚ č. 1:1 / 2005 O prováděni úklidových prací 1:; dne 1.6.2005

[dále jen „dodatek“]

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 705 OO Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672254

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl mv, vložka S45

(dále jen „ublednatel“ l

Dagmar Šlndlemvá

Slezská 112/20, 747 05 Opava Male' Hoštice

IČO: 73935069

DIČ: není plátcem DPH

zapsa ná v živnostenském rejstříku Magistrátem města Opavy

(dále jen „dodavateľl

(Objednatel a dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany", nebo samostatně jako „smluvní strana/*l

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly u" doplnění smlouvy o provádění úklidových praci, uzavřené dne 1.6.2005

(dále jen „smlouvďl tento dodatek, který tvoří nedünou součást smlouvy.

Smluvní strany u: dohodly u změně smlouvy v rozsahu vvplv'vajícím u tohoto dodatku následovně:

CI. IV. SE mění a nově mi ta kto:

Cena LX; stanovuje v souladu se zákonem č„ 526/1990 Sb.. cenách, ve zněních pozdějších předpisů, dohodou.

Cena m úklid kanceláří se stanovuje :m 225,~ Kč za úklid a den.

V ceně jsou zahrnuty běžné úklidové prostředky potřeby nutné pro úklid. Výkladce se budou čistit 4× ročně na

základě požadavků objednavatele a fa ktu ravat zvlášť sazbou 13,50 Kč/m2, Čištění koberců z' čalouněných Židlí

extrakční metodou se bude provádět na základě samostatné objednávky objednatele za cenu: koberce 17,-

křeslo Úklid bude v době dohodnuté s UvedenéKč] m Z, (Židle) 35.' Kč/ks. prováděn abjednavatelemł ceny jsou

bez DPH konečné.

Cena Za úklid bude hrazena na základě faktury vystavené dodavatelem. Fakturace proběhne vždy na konci

měsíce se splatností 14 dnů od data doručení faktu ry objednateli, Na úklidové práce, které nejsou předmětem

smlouvy, vystaví objednavatel samostatnou objednávku. Po dokončení praci vyhotoví dodavatel fakturu se

splatnosti 14 dnů od data doručení faktury objednateli.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek na bývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami !l účinnosti dnem uveřejnění

v Registru smluv nebo 1.3.2019. podle toho, co nastane později.



Smluvní strany výslovn ě souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případ ných příloh v

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb„ registru smluv, je

pověřen objednatel.

Tento VE dvou z nichž každá '1: smluvních stra n obdržídodatek je zpracován vyhotoveních, po jednom výtisku.

Smluvní stra ny prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemn e'm projednání, nikoliv v tísni F. vf." jednostranně nevýhodných podmínek.

V Malých Hošticích, dne 18.2. 2019 V Ostravě, dne-[Jrýďůíý

Za dodavatele: Za objednatele:

D '* Z] m a r Slim-ka :n
ĚW'L

!..'.'-*~')"(

..1927.3935m

Dagma r Šindlerova' Petr Vaněk, PILD.

generální ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

WMMMMWMVW

763

12“:anth

\'xi Oswavevlrkmlce

H


